[image: logo][image: Interface gráfica do usuário, Texto, Aplicativo

Descrição gerada automaticamente]

    Secretaria de Cultura e Turismo

[bookmark: _mvr1ssu72qfg][bookmark: _nlhzt7l6d93h][bookmark: _manufi94jdsi][bookmark: _w9tqolidm781][bookmark: _6e3ap4pru8s][bookmark: _umuppcuktq76][bookmark: _8kcyu9yoso3w][bookmark: _w6yfebst0iod][bookmark: _ankapjab25j1][bookmark: _ny7bhypgfh3t][bookmark: _r2hxerw8a3z][bookmark: _a7wlaxzf7mqy][bookmark: _y4ny8s5r9tpw][bookmark: _g85uj99s7jfw]ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,__________________________________________________________ _________________, CPF nº _________________________ RG nº __________________ Órgão Exped. ____________, telefone (_____)___________________, na falta de documentos para comprovação de residência, em conformidade com o disposto na Lei nº 7.115, de 29 de agosto de 1983, DECLARO para os devidos fins, sob penas da Lei, ser residente e domiciliado no endereço ____________________________________________ _________________________________________________________________________.

Por ser verdade, firmo a presente declaração para que produza os efeitos legais, ciente de que a falsidade de seu conteúdo pode implicar na imputação de sanções civis, administrativas, bem como na sanção penal prevista no art. 299 do Código Penal, conforme transcrição abaixo:

Art. 299 – Omitir, em documento público ou particular, declaração que nele deveria constar, ou nele inserir ou fazer inserir declaração falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o fim de prejudicar direito, criar obrigação ou alterar a verdade sobre o fato juridicamente relevante. Pena: reclusão de 1 (um) a 5 (cinco) anos e multa, se o documento é público e reclusão de 1 (um) a 3 (três) anos, se o documento é particular

_______________, _____ de __________ de 20__.

__________________________________________________
Nome e assinatura da pessoa declarante

Secretaria de Cultura e Turismo de Quixeramobim/CE
RUA ABILIO SILVA, Nº S/N - CENTRO - CEP: 63.800-000
((88) 99719.2757  - secultquixeramobim@gmail.com
		1
image1.png
?. ¢ QUBERAMOBIM

image2.png
GOVERNO FEDERAL

nall.

UNIAO E RECONSTRUGCAO

MINISTERIO DA
CULTURA

PAULO
GUSTAVO